肥城市人民政府
关于公布市政府行政规范性文件
清理结果的通知

肥政字﹝2022﹞52号

各镇人民政府、街道办事处，高新区、经开区管委会，市政府各部门、各直属机构，市属以上驻肥各单位：
为加强行政规范性文件管理，根据《山东省行政程序规定》《山东省行政规范性文件评估暂行办法》有关规定，市政府对2021年12月31日前制发的行政规范性文件进行了清理。经评估清理，决定继续有效的行政规范性文件15件，决定失效的行政规范性文件5件。现将有关文件目录予以公布（详见附件1、2）。
继续有效的行政规范性文件经统一登记、编制登记号后继续执行，有效期以本次公布为准；失效的行政规范性文件停止执行，不再作为行政管理依据。
各责任部门应核对本部门职责范围内的市政府行政规范性文件,自本通知下发之日起三十日内,将职责范围内继续有效的市政府行政规范性文件文本按照信息公开要求在肥城市政府网站及时公开（具体格式见附件3）。
附件：1.继续有效的行政规范性文件目录
2.宣布失效的行政规范性文件目录
3.行政规范性文件信息公开格式规范

肥城市人民政府
2022年12月30日
（此件公开发布）

—2—

附件1
继续有效的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号
	原登记号
	新登记号
	有效期截至日期

	1
	肥城市突发公共卫生事件应急办法
	政府令第34号
	FCDR-2017-0010003
	FCDR-2022-0010001
	2024年12月31日

	2
	肥城市残疾人优惠扶持实施办法
	政府令第52号
	FCDR-2017-0010008
	FCDR-2022-0010002
	2024年12月31日

	3
	肥城市促进散装水泥发展规定
	政府令第54号
	FCDR-2017-0010009
	FCDR-2022-0010003
	2024年12月31日

	4
	肥城市尚庄炉水库管理办法
	政府令第65号
	FCDR-2013-0010004
	FCDR-2022-0010004
	2025年12月31日

	5
	关于修改肥城市首席技师选拔管理办法的通知
	肥政发〔2013〕 6号
	FCDR-2017-0010021
	FCDR-2022-0010005
	2024年12月31日

	6
	关于印发肥城桃木雕刻地理标志证明商标使用管理办法的通知
	肥政办发〔2013〕56号
	FCDR-2013-0020002
	FCDR-2022-0020001
	2024年12月31日

	7
	关于印发桃都乡村之星选拔管理办法的通知
	肥政办字〔2016〕16号
	FCDR-2016-0020003
	[bookmark: _GoBack]FCDR-2022-0020002
	2024年12月31日

	8
	肥城市城市建筑垃圾管理办法
	政府令第58号
	FCDR-2021-0010003

	2025年12月31日

	9
	肥城市实施《山东省农村公共供水管理办法》细则（试行）
	肥政办发〔2009〕87号
	FCDR-2021-0020001

	2025年12月29日

	10
	关于实施城市片区开发建设的意见
	肥政发〔2013〕19号
	FCDR-2021-0010004

	2025年12月29日

	11
	肥城市安全生产举报管理办法
	肥政办发〔2017〕35号
	FCDR-2017-0020001

	2023年12月31日

	12
	肥城市住宅专项维修资金管理办法
	肥政办发〔2019〕3号
	FCDR-2021-0020002

	2025年12月31日

	13
	肥城市城市基础设施配套费征收使用管理办法
	肥政发〔2020〕2号
	FCDR-2020-0010001

	2025年4月14日

	14
	肥城市政府合同管理办法
	肥政发﹝2021﹞2号
	FCDR-2021-0010001

	2024年5月13日

	15
	肥城市行政规范性文件制定管理办法
	肥政发〔2021〕5号
	FCDR-2021–0010002

	2026年12月4日

附件2
宣布失效的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号
	规范性文件编号

	1
	肥城市取水许可管理办法
	政府令第45号
	FCDR-2017-0010004

	2
	肥城市用水总量控制管理办法
	政府令第59号
	FCDR-2017-0010011

	3
	关于印发肥城市下岗失业人员小额担保贷款办法的通知
	肥政发〔2004〕54号
	FCDR-2017-0010015

	4
	转发规划局等部门肥城市国有土地出让规划条件和补缴土地出让金管理规定
	肥政办发〔2011〕79号
	FCDR-2017-0020014

	5
	关于印发“桃都和谐使者”选拔管理办法的通知
	肥政办发〔2014〕30号
	FCDR-2017-0020015

附件3

行政规范性文件信息公开格式规范

行政规范性文件信息公开规范格式：文件名称+题注+正文，题注位于文件名称正下方括号内，主要载明文件编号、规范性文件登记号、发布日期、有效期以及修改、废止等动态信息。

FCDR-20××-×××××××
关于印发肥城市×××办法的通知（示例）

 (20××年×月×日肥政×〔××××〕××号发布，根据20××年×月×日肥城市人民政府《关于公布行政规范性文件清理结果的通知》（肥政×〔202×〕　号）续期至20××年×月×日，根据20××年×月×日肥城市人民政府《关于修改行政规范性文件的决定》（肥政×〔202×〕　号）第×次修订)